FRANCISCI LAMURE
DOCTORIS MEDICI
MONSPELIENSIS
EPISTOLA

AD D***

DOCTOREM MEDICUM,

*Quâ suam de Fluxu Menstruo Dissertationem
à Plagii accusatione vindicat.*

CONSCRIPTAM à me, datamque luci nuper
rimè de Fluxu menstruo dissertationem
d te mitto, Vir amantissime; ibi quædam re-
eries ab iis dissidentia quæ Medicis in scholis
loceri solent, præcipuè à celeberrimi Freindi
mporibus. Non tamen is sum qui novi aliquid
eo opusculo fuisse prolatum, usquam jactare
stinuerim; nimis compertum habeo quantope-
nunc ubiquè ferveant studia medica & exin-
quàm facili negotio fieri queat, ut Autho-
in plagis etiam dissitissimis degentes, eâdem

de re meditentur eadem & scribant, ità ut sæpissimè unusquisque inventi sui conscius apud se, tamen pro suo in publicum venditare neque prudenter debeat neque possit, nisi plagii argui, imò quandoque, ut ut immeritus, convinci velit; ideò sub finem dissertatiunculæ, variisque ejus in locis obiter admonueram me novitati minimè ex professo studuisse, quæ à nemine dicta reperirentur, si quæ forent, pro meis assumpturum, lubentissimè sua quæque Authoribus relicturum, quos citare omnes solus memoriæ lapsus præpediverat, ne utiquam verò sibi aliena affingendi malè sana libido. His fisis quæ tam sæpè in brevissimâ opellâ de industriâ inculcaueram, memet ab omni novitatis aucupandæ, multò magis ab omni plagii suspitione liberum existimaveram; sed quàm vana hæc spes fuit! Dùm propugnatur Thesis in augustissimo lyceo Monspeliensi, sedent literariæ concertationis Arbitri & Judices Professores eximii, horum placita aure avidissimâ excipiunt numerosa philiatorum corona, ecce disputaturus assurgit, quem nosti optimè clarissimus D. Fitz-Gerald, qui plurimis in circumstantiis aliis me omni urbanitatis genere cumulaverat. Ego disputationi intereram hunc in finem ut quæ proponerentur adversus prolatam opinionem animo possem colligere, & fructum ex iis percipere; intentus itaque pendebam ab ore disputantis eruditissimi Professoris antea citati, sed quantum obstupuerim vix fando enarrare possum, dùm totam dissertatiunculam à capite ad calcem ex Authore

Anglico translata aiebat, dictis fidem faciebat ostendendo librum quem ab Authore Theseos exscriptum asserebat. Opus erat anglico idioma te conscriptum, à clarissimo Simson Professore Medico sancti Andree in Scotiâ; noveram quidem de rebus quæ ad fluxum menstrualem pertinerent hunc Authorem scripsisse, imò quædam ejus placita in præfatione operibus Freindi præfixâ & in commentariis Halleri videram, sed hæc tam nudè, tam paucis verbis expressa, ut iis uti prorsus non potuerim. Hoc solùm ex locis citatis credebam deduci posse, scilicèt clarissimum virum longè alii ac quidem ipse institeram, methodo instituisse in iis exponendis quæ ad fluxus menstrui explicationem pertinerent. Turpiter itaque me tunc delusum fuisse incœpi credere, Professoris eruditi permotus autoritate; sed quantumcumque alienæ debeamus auctoritati, sæpè philantiæ stimulos redarguere haud omninò possumus, hi me jam moverant, ut vel dubitarem de asserti veritate, vel saltem ex eo non nihil gloriæ quærirarem cum eadem sentissem & scripsissem quæ Professor Anglus celeberrimus; ut itaque mihi met undiquè plenius satisfacerem à clarissimo Fitz-Gerald librum petii quem secùm attulerat, sed ille *nondùm legi* (accuratè procul dubio) *simul atque id præstitero lubentissimè mutuum dabo*; pluries indè domum illius petii, ast illum alloqui non datum est. Undique perquiro nùm dissertationem citatam alibi reperire possim; optato careo successu. Desperabam itaque me posse umquam frui præconceptâ